
2020年 7月 20日 

アルパインマーケティング株式会社 

アルパイン・インフォメーションセンター土曜日休業のお知らせ 

 

平素はアルパイン製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、都合により 2020 年 8 月より当面の間、インフォメーションセンターの土曜日の

営業を休業させて頂きます。 

お客様には大変ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い

申し上げます。 

尚、土曜日営業再開の日程につきましては、決定次第あらためてご案内させて頂きます 

 

2020年 8月 1日以降の営業時間 

月曜日～金曜日 受付時間 9:30～17:30 

土曜、日曜、祝日は休業となります。 

 

 


